

Blåvandshuk Tækkeforretning ApS

Vardegårdvej 19, 6800 Varde

CVR-nr. 43 12 79 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2025.

Kasper Hejsel Stein
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Blåvandshuk Tækkeforretning ApS Vardegårdvej 19 6800 Varde
	CVR-nr.: 43 12 79 93
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kasper Hejsel Stein
Revisor	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Nørremarken 2 6823 Ansager

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år består i at drive tagdækningsvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.294 t.kr. mod 2.377 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -56 t.kr. mod 21 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitaltab

Selskabet har tabt selskabskapitalen.

Ledelsen forventer egenkapitalen reetableres ved fremtidig indtjening. Anpartshaveren har tilkendegivet, at der vil blive ydet økonomisk støtte til selskabet i nødvendigt omfang.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
Bruttofortjeneste	2.294.158	2.377.268
2 Personaleomkostninger	-2.240.192	-2.287.416
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.970	-14.286
Driftsresultat	37.996	75.566
Andre finansielle indtægter	0	547
Øvrige finansielle omkostninger	-106.332	-48.453
Resultat før skat	-68.336	27.660
3 Skat af årets resultat	11.994	-6.189
Årets resultat	-56.342	21.471
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	21.471
Disponeret fra overført resultat	-56.342	0
Disponeret i alt	-56.342	21.471

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	61.904	76.190
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>61.904</u>	<u>76.190</u>
5 Leasing depositum	40.750	40.750
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.750</u>	<u>40.750</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>102.654</u>	<u>116.940</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	489.212	270.886
Varebeholdninger i alt	<u>489.212</u>	<u>270.886</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	226.883	471.106
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	39.630
Udskudte skatteaktiver	72.439	60.445
Andre tilgodehavender	2.200	2.200
Periodeafgrænsningsposter	176.995	119.667
Tilgodehavender i alt	<u>478.517</u>	<u>693.048</u>
Likvide beholdninger	204.679	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.172.408</u>	<u>963.934</u>
Aktiver i alt	<u>1.275.062</u>	<u>1.080.874</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-297.687	-241.345
Egenkapital i alt	-257.687	-201.345
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til pengeinstitutter	0	49.268
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	49.268
Kortfristet del af langfristet gæld	0	19.100
Gæld til pengeinstitutter	45.287	239.981
Leverandører af varer og tjenesteydelser	184.223	471.406
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	644.949	116.435
Anden gæld	658.290	386.029
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.532.749	1.232.951
Gældsforpligtelser i alt	1.532.749	1.282.219
Passiver i alt	1.275.062	1.080.874
1 Usikkerhed om going concern		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-241.345	-201.345
Årets overførte overskud eller underskud	0	-56.342	-56.342
	40.000	-297.687	-257.687

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen.

Ledelsen forventer egenkapitalen reetableres ved fremtidig indtjening. Anpartshaveren har tilkendegivet, at der vil blive ydet økonomisk støtte til selskabet i nødvendigt omfang.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.939.013	2.005.917
Pensioner	240.632	234.454
Andre omkostninger til social sikring	38.140	23.390
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>22.407</u>	<u>23.655</u>
	<u>2.240.192</u>	<u>2.287.416</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-11.994</u>	<u>6.189</u>
	<u>-11.994</u>	<u>6.189</u>
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-23.810	-9.524
Årets afskrivninger	<u>-14.286</u>	<u>-14.286</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-38.096</u>	<u>-23.810</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>61.904</u>	<u>76.190</u>

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
5. Leasing depositum		
Kostpris 1. januar 2024	40.750	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>40.750</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>40.750</u>	<u>40.750</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>40.750</u>	<u>40.750</u>
6. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	0	68.368
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-19.100</u>
	<u>0</u>	<u>49.268</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		489
Driftsmidler		62
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		227
